
 

Uchwała Nr 3/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 2 lutego 2016 r.  

w sprawie ustalenia Terminarza czynności wyborczych 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego do Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

§1 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza ustala następujący Terminarz czynności wyborczych: 

1) Wybór elektorów Uniwersytetu. Zgłaszanie kandydatów na rektora – do końca lutego 2016 r. 

2) Publikacja listy kandydatów na rektora. Zwołanie posiedzenia kolegium elektorów Uniwersytetu  

w celu prezentacji kandydatów na rektora – do 23 marca 2016 r. 

3) Przeprowadzenie zebrań wyborczych celem wyboru rektora i stwierdzenie dokonania wyboru 

rektora – do 7 kwietnia 2016 r. 

4) Ustalenie i ogłoszenie listy kandydatów na stanowiska prorektorów. Przeprowadzenie zebrań 

wyborczych na stanowiska prorektorów i stwierdzenie dokonania wyborów prorektorów – do 30 

kwietnia 2016 r. 

5) Wybór elektorów wydziału na poszczególnych wydziałach – do 30 kwietnia 2016 r. 

6) Wybór dziekanów i prodziekanów – do 31 maja 2016 r. 

7) Wybór członków Senatu i rad wydziałów – od 1 do 30 czerwca 2016 r. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

             Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej   

           Ks. dr hab. Marek Stępień 

 


